
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШ СКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Чувашской Республики 

«Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий»
(ГАПОУ «Чебоксарский техникум ТрансСтройТех» Минобразования Чувашии)

ПРИКАЗ

01 ,лшк и-сбА, 2016 г.
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ 
«Об утверждении стоимости платных 
дополнительных образовательных услуг»

В соответствии с Уставом государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики 
«Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий»
Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики и 
Положением об оказании дополнительных платных образовательных услуг, 
утвержденного приказом от 30 декабря 2013г № 887 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ от 31.12.2015 № 1302-ОД «Об утверждении стоимости 
платных дополнительных образовательных услуг» следующие изменения:

1.1. в абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 слова «-водитель транспортных - 
средств категории «В», со сроком обучения 196 часов -  11000 (Одиннадцать тысяч) 
рублей;» заменить словами «-водитель транспортных средств категории «В», со 
сроком обучения 196 часов -  17000 (Семнадцать тысяч) рублей;»;

1.2. в абзаце четвертом подпункта 1.1. пункта 1 слова «-водитель 
транспортных средств категории «С», со сроком обучения 250 часов -  13000 
(Тринадцать тысяч) рублей;» заменить словами «-водитель транспортных средств 
категории «С», со сроком обучения 250 часов -  20000 (Двадцать тысяч) рублей;»;

1.3. в абзаце пятом подпункта 1.1. пункта 1 слова «-водитель транспортных 
средств категории «А», со сроком обучения 133 часа -  6000 (Шесть тысяч) 
рублей;» заменить словами «-водитель транспортных средств категории «А», со 
сроком обучения 133 часа -  7800 (Семь тысяч восемьсот) рублей;»;

1.4. в абзаце двадцать втором подпункта 1.2. пункта 1 слова «-водитель 
транспортных средств с категории «В» на категорию «С», со сроком обучения 87 
часов -  6000 (Шесть тысяч) рублей;» заменить словами «-водитель транспортных 
средств с категории «В» на категорию «С», со сроком обучения 87 часов -  9800 
(Девять тысяч восемьсот) рублей;».

2. Утвердить прилагаемые сметы расходов на оказания платных 
образовательных услуг (Приложение №№ 1-4).

3. Приложение № 3,4,5,53 приказа от 31.12.2015 № 1302-ОД «Об 
утверждении стоимости платных дополнительных образовательных услуг» 
признать утратившим силу.

4. Настоящий приказ вести в действие с 01 марта 2016 года.



5. Руководителям структурных подразделений руководствоваться данным 
приказом и сметой расходов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В.Белов

i


